
MBJ og HAKJ, 27. februar 2008 
 
Kære regionalgruppe nr. 1! 
 
 
Nu starter Erkendelsesfasen i 19K projektet! 
 
Praktiske oplysninger om projektets forløb forår 2008 
 
Som beskrevet på opstartsmødet den 24. november 2008 er alle aktører inddelt i 3 regionale 
grupper, se www.19k.dk under ”Aktører”. 
 
Hver gruppe forventes i denne fase, som er betegnet ”Erkendelsesfasen” at mødes 1 - 2 gange, før 
alle aktører samles til midtvejsmødet den 15. maj 2008 på Teknologisk Institut. På midtvejsmødet 
giver vi input på hinandens arbejder og diskuterer problemstillinger og ideer. For at strukturere 
midtvejsmødet foreslås det, at grupperne forbereder respons på hinandens oplæg. På mødet vil 
regionalgruppe nr. 2 derfor fungere som opponent og sparringspartner for jer.  
 
Dette betyder, at gruppens første resultat skal være klar den 8. maj 2008, hvor det sendes til 
mipe@furesoe.dk; rfs@furesoe.dk som er værter for Regionalgruppe 2. Tilsvarende vil gruppen 
modtage materiale fra regionalgruppe 3, som I så forventes at give respons på ved midtvejsmødet. 
 
Efter midtvejsmødet vil der være yderligere 1 – 2 møder i gruppen, hvorefter resultatet af arbejdet 
overdrages til Regionalgruppe 2 ved afslutningsmødet den 19. juni 2008. Her vil gruppen modtage 
materiale fra Regionalgruppe 3, som man så arbejder kreativt videre med i den Generiske Fase, der 
starter efter sommerferien.  
 
Bruttoliste over problemstillinger baseret på brainstorm 24. januar 2008, liste over 19K-aktører 
samt tidsplan for projektet findes på www.19k.dk
 
 
Oplæg til gruppens arbejde i Erkendelsesfasen: 
 
Forankringen (fysisk / administrativt) af projektet er placeret hos kommunerne. Det vil derfor typisk 
være kommunerne, der er vært og som indkalder til de regionale møder.  
 
Medlemmer fra det såkaldte ”Supportteam” – dvs. de parter, der ikke er forsyninger/kommuner 
(DTU, AAU, Vejdirektoratet, rådgivere og producenter, KU Skov & Landskab samt TI) vil 
ligeledes indgå i de regionale grupper og vil primært fungere som sparringspartnere. 
 
Det første regionale møde afholdes den 7. marts 2008 kl. 10 i Silkeborg (se forslag til dagsorden 
samt Oplæg til Regionalgruppe 1). Vel mødt! 
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